
UCHWAŁA NR III/23/19
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność miasta Kolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art 37 ust. 3 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. 
poz. 270) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej stanowiącej 
własność Miasta Kolno składającej się z działki  oznaczonej nr 2811 o powierzchni 124 m2,
KW LM1L/00001231/5 położonej na terenie m. Kolno przy ul. Wojska Polskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: 3C4AD7F0-81E0-48D5-824B-93129585990A. Podpisany Strona 1




